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UCHWAŁA NR III/72/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104, z późn.zm.), w związku z art.121, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn.zm) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 a do uchwały budżetowej na 2010 rok polegających na zwiększeniu 
planu wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w latach 2011-
2012 w ramach PO RPW Działanie 1.4 Promocja i współpraca, Projekt "Tworzenie i rozwój sieci współpracy 
COI", zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr III/72/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2010r. 

 
 
Wydatki na Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2010 rok 
                                                          (projekty własne realizowane przez UM i jednostki budżetowe) 
 
 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
organiz. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział Łączne nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 2011-2012  

    źródło 2011 rok 2012 rok 

 Priorytet I Nowoczesna gospodarka 
Działanie I.4 Promocja i współpraca 2009-2015

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 

Świętokrzyskiego

150 15011 

 
 
 

120.106,97 
 
 
 

Wartość zadania:  
-środki z budżetu 
j.s.t. 
- środki z budżetu 
państwa 
- środki z UE 

25.021,58

2.502,56

22.519,02

24.061,33

2.406,43

21.654,90

 

Ogółem wydatki bieżące 
-środki z budżetu j.s.t. 
-środki z budżetu państwa 
-środki z UE 

 Ogółem wydatki bieżące 120.106,97 
 

Wartość zadania:  
-środki z budżetu 
j.s.t. 
- środki z budżetu 
państwa 
- środki z UE 

25.021,58

2.502,56

22.519,02

24.061,33 

2.406,43

21.654,90

  

Ogółem wydatki bieżące 
-środki z budżetu j.s.t. 
-środki z budżetu państwa 
-środki z UE 

 Ogółem 120.106,97 
 

Wartość zadania:  
-środki z budżetu 
j.s.t. 
- środki z budżetu 
państwa 
- środki z UE 

25.021,58

2.502,56

22.519,02

24.061,33 

2.406,43

21.654,90
 


